
LEGAL NOTICE NO. 272 

REPUBLIC  OF  TRINIDAD  AND  TOBAGO 

THE  MUTUAL  ADMINISTRATIVE  ASSISTANCE  IN  TAX  MATTERS  ACT,   
NO. 7 OF 2020 

ORDER 

MADE  BY  THE  MINISTER  UNDER  SECTION  22(1)  OF  THE  MUTUAL  
ADMINISTRATIVE  ASSISTANCE  IN  TAX  MATTERS  ACT   

THE  MUTUAL  ADMINISTRATIVE  ASSISTANCE  IN  TAX  
MATTERS  (COMPETENT  AUTHORITIES  AND  COUNTRIES)  
(AMENDMENT  TO  SCHEDULE  2)  ORDER,  2025 

1. This Order may be cited as the Mutual Administrative 
Assistance in Tax Matters (Competent Authorities and Countries) 
(Amendment to Schedule 2) Order, 2025. 

2. The Mutual Administrative Assistance in Tax Matters Act is 
amended in Schedule 2– 

(a) by inserting in the appropriate alphabetical sequence, the 
following countries and Competent Authorities: 

“  
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(b) in relation to the First Column in respect of the country of– 

(i) Cameroon, in the column entitled “the Competing 
Authority”, delete the word “his” and insert after the 
words “Finance or” the word “its”; 

(ii) China, delete the word “China” and substitute the 
words “People’s Republic of China”; 

(iii) Kazakhstan, in the column entitled “Competent 
Authority” by deleting the words “Finance or his” and 
substituting the words “Finance or its”; 

(iv) Netherlands, in the column entitled “Competent 
Authority”– 

(A) by deleting the words “For tax purposes the  
Minister of Finance or his authorised 
representative;” and substituting the words — 

“For the European part of the Netherlands  
For tax purpose the Minister of Finance or 
his authorised representative.”; and 

(B) by deleting the words “Caribbean part of” and 
substituting the words “For the Caribbean part 
of”; and 

(v) Turkey, deleting the word “Turkey” and substituting the 
word “Türkiye”; and 

(c) by deleting the words “St. Christopher and Nevis” and the 
corresponding information in the Column entitled “the 
Competent Authority”. 

 

Made this 6th day of August, 2025. 

 
D.  TANCOO 

Minister of Finance
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